
NAVETTE DE MONTALBERT
Shuttle Bus

AIME direction SNOROC

AIME direction MONTALBERT 1600 / DOU DE LA RAMAZ

AIME GARE 08:40 11:40 17:25
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE 08:45 11:45 17:30

MONTVILLIERS 09:45 18:35
LONGEFOY 08:55 09:50 11:55 13:35 17:40 18:40

MONTALBERT 09:00 09:55 12:00 13:40 17:45 18:45
VVF LES SITTELLES 09:02 12:02 13:42 17:47 18:47

SNOROC 09:03 12:03 13:43 17:48 18:48

AIME GARE 08:40 11:40 17:25
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE 08:45 11:45 17:30

MONTVILLIERS 09:45 18:35
LONGEFOY 08:55 09:50 11:55 13:35 17:40 18:40

MONTALBERT 09:00 09:05 09:55 12:00 12:05 13:40 13:45 17:45 17:50 18:45 18:50
LE CHANTELOUP 09:08 12:08 13:48 17:53 18:53

 SOWELL / LA LAUZIÈRE 09:10 12:10 13:50 17:55 18:55

JEAN FRANCO 09:18 12:18 13:58 18:03 19:03
PARKING DE LA MAIGNONNE AD AD AD AD

19:00MILÉADE / MONTGÉSIN 09:15 12:15

MONTALBERT 1600 / VTF DOU 
DE LA RAMAZ

09:20

13:55 18:00

18:05 19:0512:20 14:00

Du 07/07/205 au 29/08/25
Du Lundi au Vendredi

From Monday to Friday

SNOROC direction AIME

PARKING DE LA MAIGNONNE AD AD AD AD
JEAN FRANCO 09:22 12:22 14:02 18:08 19:07

 SOWELL / LA LAUZIÈRE 09:30 12:30 14:10 18:15 19:15
LE CHANTELOUP 09:32 12:32 14:12 18:17 19:18

MONTALBERT 09:35 09:55 12:35 14:15 18:20 19:20
LONGEFOY 09:40 10:00 12:40 14:20 18:25 19:25

MONTVILLIERS 09:45 18:30
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE 10:10 14:30 19:35

AIME GARE 10:15 14:35 19:40

18:10

MONTALBERT 1600 / VTF DOU 
DE LA RAMAZ

09:20 12:20

19:10

19:05

MILÉADE / MONTGÉSIN 09:25 12:25 14:05

14:00 18:05

MONTALBERT 1600 / DOU DE LA RAMAZ direction AIME

SNOROC 09:03 12:03 13:43 17:48 18:48
VVF LES SITTELLES 09:04 12:04 13:44 17:49 18:49

MONTALBERT 09:05 09:35 09:55 12:05 12:35 13:45 14:15 17:50 18:20 18:50 19:20
LONGEFOY 09:40 10:00 12:40 14:20 18:25 19:25

MONTVILLIERS 09:45 18:30
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE 10:10 14:30 19:35

AIME GARE 10:15 14:35 19:40

SE
N

S 
D

E 
LA

 D
ES

CE
N

TE
 - 

G
o 

do
w

n 
w

ay
 

SE
N

S 
D

E 
LA

 M
O

N
TE

E 
- G

o 
up

 w
ay

*AD: Arrêt à la demande / Stop available on - demand

*AD: Arrêt à la demande / Stop available on - demand


